CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 017/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

CONTRATO Nº: 017/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: UNICA SERVICOS E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº

07.564.924/0001-60.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços contínuos com regime de

dedicação exclusiva de mão de obra, contemplando os serviços de conservação e limpeza,

apoio técnico e operacional, para atender ás necessidades da Câmara Municipal de São

Desidério/Ba.

VALOR:  R$1.148.776,56 (um milhão cento e quarenta e oito mil, setecentos e setenta e seis

reais e cinquenta e seis centavos)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023

São Desidério-Bahia, 14 de março de 2023